[bookmark: _GoBack]襄阳机场跑道端安全区改造工程（三次）
成交结果公示
一、   招标概况
  襄阳机场跑道端安全区改造工程（三次） (项目名称)招标于  2025  年 11 月 3 日向浙江明德建设有限公司、辽宁天合空港建设有限公司发出了磋商邀请函，  2025  年  11 月 7  日在  襄阳市高新区新城路11号2楼会议室 开标，并于   2025 年  11 月 7  日完成评审工作。根据评审小组提交的评标报告，采购人已经确认评标结果，现将本次采购的评审结果予以公示。
二、评审结果
	名次
	第一名
	第二名

	中标候选人名称
	浙江明德建设有限公司
	辽宁天合空港建设有限公司

	响应报价
	37.98535万元
	39.99万元

	质量（如有）
	符合现行国家有关规范和标准的要求
	符合现行国家有关规范和标准的要求

	工期
	签订合同后45日内完成本项目全部工程内容，并接受采购人验收（因本工程施工结束后续飞行校验，并根据采购人的飞行校验时间，调整施工周期。）
	签订合同后45日内完成本项目全部工程内容，并接受采购人验收（因本工程施工结束后续飞行校验，并根据采购人的飞行校验时间，调整施工周期。）

	项目经理
（如有）
	姓名
	蒋小红
	刘宇航

三、评审情况
	评审情况资料
	无否决投标情况

四、公示时间
公示期为  2025 年  11 月  13 日至  2025 年 11 月  17 日（北京时间）。
六、异议
投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在评标结果公示期内以书面形式向采购人提出。作出答复前，将暂停采购活动。
七、联系方式：
[bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359096][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc28359019]1.采购人信息
名    称：湖北机场集团襄阳机场有限责任公司
地    址：湖北省襄阳市襄阳刘集机场
[bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc28359097]联系方式：0710-3337732
2.采购代理机构信息
名    称：上海机电设备招标有限公司
地　　址：  武汉市洪山区徐东大街191号金禾中心8楼
联系方式：刘工 18672943963

招标人/招标代理机构：上海机电设备招标有限公司
  2025 年 11 月  12 日

注：公示时间为三个日历天，如遇最后一天为节假日，向后顺延。